شاه به آجودان حضور، قهرمان میرزا، در این دیدار درباره‌ی مأموریت جدیدش دو سفارش مهم می‌کند: اول این که «خودرأی نباشد و حرف عمادالسلطنه (حاکم ثلاث و ملایر) را گوش کند و دوم این که از اهالی خزل سفارش زیادی می‌کند»<sup>۱</sup>

علت حساسیت شاه به مردم منطقه‌ی خزل در همین مقال آورده خواهد شد. روز هفدهم جمادی‌الثانی سال ۱۳۰۹ ق برابر با هیجدهم ژانویه ۱۸۹۲ میلادی، قهرمان میرزا تهران را به سوی حضرت عبدالعظیم (ع) جهت زیارت و عزیمت به نهایند، ترک می‌کند.

روز بیستم جمادی‌الثانی از حضرت عبدالعظیم (ع) با کاروانی مشتمل بر سی رأس قاطر، چهار رأس اسب و یک رأس الاغ همراه با پنج نفر اهل اندرون و بیست و چهار نفر همراه که پیشخدمت، ناظر، آبدارچی، جلودار، فراش، قره سوار و مهتر بودند به راه می‌افتد.